Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

  АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.03.2021

                                                    № 41
с. Партизанское

Об исключении из реестра имущества муниципальной собственности жилых помещений, признанных аварийными

В соответствии с постановлением администрации Волочаевского сельского поселения от 13.12.2019 № 231 «О признании жилых домов, расположенных на территории Волочаевского сельского поселения, аварийными», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» и постановлением администрации Волочаевского сельского поселения от 27. 03. 2014 № 60 «Об утверждении Порядка списания и последующего использования муниципального имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из реестра имущества муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» жилые дома, расположенные по адресам:
- с. Партизанское, ул. Мирная, д. 4, кв. 1
- с. Партизанское, ул. Мирная, д. 13, кв. 2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения                                                                                  Л. В. Марцева